PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA PARANÁ
CNPJ. 95.548.400/0001-42

    Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3464-1265
  E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2014 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mauá da Serra, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA

as inscrições do Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 003/2014, conforme
abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO  CARGO NOME RG

113635 AGENTE ADMINISTRATIVO II AMANDA ARIELLY DOS SANTOS 107109803
113505 AGENTE ADMINISTRATIVO II AYLTON JUNIO DA CRUZ 99608609
113629 AGENTE ADMINISTRATIVO II EDNA SALAPATA ELER 80210400
113527 AGENTE ADMINISTRATIVO II EZEQUIEL SANTOS CAVALCANTI 109232122
113537 AGENTE ADMINISTRATIVO II FABIANE DE SOUZA SANTOS 108019581
113393 AGENTE ADMINISTRATIVO II GERALDO FERREIRA SOBRINHO 41150459
113639 AGENTE ADMINISTRATIVO II GLORIA APARECIDA SOARES FERNANDES 12532488
113459 AGENTE ADMINISTRATIVO II GRACIANE DOS SANTOS DE LIMA 101889289
113628 AGENTE ADMINISTRATIVO II GUSTAVO CEZAR DO PRADO FESTI 111193053
113620 AGENTE ADMINISTRATIVO II JACIARA MARESSA FARIAS 106510598
113534 AGENTE ADMINISTRATIVO II JOÃO PAULINO DA SILVA 12556535
113735 AGENTE ADMINISTRATIVO II JOSIANE FERNANDA DOS SANTOS 129258861
113671 AGENTE ADMINISTRATIVO II JULIANA MEIRELIS DE LIMA 78297360
115005 AGENTE ADMINISTRATIVO II JULIANE APARECIDA SADZINSKI 98994300
113668 AGENTE ADMINISTRATIVO II KAMILA GROCHOSKI DE ARRUDA 135265624
113634 AGENTE ADMINISTRATIVO II KEILISIANE OLIVEIRA FARIAS 124989388
113692 AGENTE ADMINISTRATIVO II LETICIA FUZIOKA ANDRADE 125675573
113699 AGENTE ADMINISTRATIVO II LUCAS MARQUES DE LIMA 111129398
113481 AGENTE ADMINISTRATIVO II LUCILA DE OLIVEIRA LEMES 108995505
113605 AGENTE ADMINISTRATIVO II LUMA CRISTIANE DA COSTA FERREIRA 129648775
113437 AGENTE ADMINISTRATIVO II MARCELO ALBERTI DE MELO 108019255
113517 AGENTE ADMINISTRATIVO II MAYARA SCUISSIATTO NOGUCHI 107093915
113440 AGENTE ADMINISTRATIVO II MIRELLI APARECIDA INACIO 131603169
113680 AGENTE ADMINISTRATIVO II TÂNIA MILESKI 92617416
113647 AGENTE ADMINISTRATIVO II VALDIR DE MOURA 97156620
113490 AGENTE ADMINISTRATIVO II WILLIAN YUKIO NAKAG AWA 98528130

113649 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
ANA MARIA MARCONDES DO NACIMENTO
MOURA

132811687

113627 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANA PAULA DOS SANTOS CAVALCANTI 131876980
113470 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CAMILA SOUZA LIMA 129055260
113532 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CASSIA LEMES DINIZ 9001741
113502 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANE MARA DOS SANTOS 85825631
113690 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ERICA TEODORO DE REZENDE 109579370
113689 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEANDRO BRUNO MATIAS 98467661
113610 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PATRICIA CRISTINA DA SILVA 106335117
113409 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSANGELA DA SILVA CARLOTA 75392508
113648 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SANDRA REGINA CAMILO 85157795
113622 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SELMA MACHADO 61656223
113687 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TATIANE RIBEIRO PONTES 125339891
113657 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VANDERLEIA APARECIDA DOS SANTOS 103755403
113475 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ZENI PIRES DA SILVA 72761693
113695 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ALIF KAIQUI GONÇALVES 106508895
113631 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ANAILDA PRISCILA MENDES ANGELO 97945667
113465 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ANGELICA ALECIA DE OLIVEIRA PEREIRA 107901043
113701 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS CLEVERSON PASSOS PAULO 80704178
113423 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS CLOVIS ANTONIO DE OLIVEIRA 105704445
113489 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS DANILO DE SOLZA ROSA 106509360
113593 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ELIAS DE LIMA 89311500
113572 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS ELISANGELA CAMILO DOS SANTOS GOES 3035536
113486 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS HELOAINE JOICE RODRIGUES 127479348
113538 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS JORGE LUIZ LISBOA DA SILVA SOUZA 96462301

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA PARANÁ
CNPJ. 95.548.400/0001-42

    Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3464-1265
  E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

2

113685 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS LIDIANE CRISTINA DA SILVA 101588815
113536 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS MICHELE PATRICIA OLIVEIRA DA CUNHA 3874755
113492 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS NILSON GONÇALVES DOS SANTOS JUNIOR 132466009
113560 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS RUTE DOS SANTOS 66479030
113632 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS TATIANE PORTES DE FARIAS 82836241

113597 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
VALÉRIA CRISTINA DE SALES NOGUEIRA
DA SILVA

100251701

113630 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS VALDECI GOLÇALVES 107109560
113457 AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS WELLINGTON DOS PASSOS PAULO 130519270
115017 ENFERMEIRO ALINE CRISTIANE DE LIMA 105097786
113523 ENFERMEIRO AMOS LEANDRO ANTUNES 67014650
113548 ENFERMEIRO CARLOS AUGUSTO PASSARELI FOGAÇA 349801538
113592 ENFERMEIRO ELIJANE DA SILVA DE OLIVEIRA 940139041
113521 ENFERMEIRO FERNANDA FERNANDES FERIGATO 87559955
113618 ENFERMEIRO FERNANDA PÂMELA MACHADO 127317429
113568 ENFERMEIRO FLAVIO HENRIQUE DE OLIVEIRA 70759551
113579 ENFERMEIRO FLÁVIA QUEREN CORDEIRO DE BONFIM 97785562
113704 ENFERMEIRO FLÁVIO DE PAULA NETO DE MOURA 9076650952
113705 ENFERMEIRO GLEICIANE DOS SANTOS MICHELIN 108318902
113585 ENFERMEIRO JUCIANE APARECIDA MELO 44042150
113570 ENFERMEIRO JURACI LEANDRO JUNIOR 82850503
113429 ENFERMEIRO LAURO ALBERTO VIEIRA DOS SANTOS 58366226
113565 ENFERMEIRO LUCIMARIO FERNANDES DOS SANTOS 69295401
113576 ENFERMEIRO MONIQUE RAYANE TEIXEIRA ROSETIN 94332230
113566 ENFERMEIRO SANDRA MELO DAS GRAÇAS 78688882
113549 ENFERMEIRO TACIANA STEIGENBERG 107078932
113484 ENFERMEIRO WANESSA MORAES PAVANELLI IZIDORO 90228145
113553 INSPETOR DE ALUNOS ALEX BENTO BORGES 92597393
113503 INSPETOR DE ALUNOS ANGELICA DE LIMA GODOI 104030432
113556 INSPETOR DE ALUNOS CAROLINA ANGELICA DE AGUIAR PILATI 92991148
113547 INSPETOR DE ALUNOS CLEONICE DE OLIVEIRA 72181140
113420 INSPETOR DE ALUNOS EDUARDO PINTO RIBEIRO 50873900
113497 INSPETOR DE ALUNOS ELAINE APARECIDA PEREIRA RAMOS 68399912
113590 INSPETOR DE ALUNOS ESTER DOS SANTOS DE FRANÇA 127641340
113569 INSPETOR DE ALUNOS FABIANA APARECIDA PAES 86905391
113617 INSPETOR DE ALUNOS INGRAT FERNANDA DA SILVA SANTOS 107902120
113411 INSPETOR DE ALUNOS IRENE DE ARAUJO PASSOS 97784485
113670 INSPETOR DE ALUNOS IZABEL MEIRELES DA SILVA 29118277
113681 INSPETOR DE ALUNOS JOSIANE ALVES DA SILVA 97174350
113645 INSPETOR DE ALUNOS KAUANE APARECIDA DOS SANTOS 136978586
113501 INSPETOR DE ALUNOS LEONICE SOARES DOS SANTOS 96783957
113529 INSPETOR DE ALUNOS LUANA KARINA SOUZA DE OLIVEIRA 133411267
113638 INSPETOR DE ALUNOS LUCI MARCIA DE ALMEIDA CAMPOS 84900141
113660 INSPETOR DE ALUNOS LUCIANA DA COSTA PINTO DA ROCHA 390155937
115016 INSPETOR DE ALUNOS NOEMIA MOREIRA DOS SANTOS 87300129
115012 INSPETOR DE ALUNOS PATRIK JOSE GOUVEIA 100905949
113603 INSPETOR DE ALUNOS ROSINHA DE FATIMA POLESE 123870522
113672 INSPETOR DE ALUNOS SANDRA CASTURINA PONTES ALVES 126877897
113530 INSPETOR DE ALUNOS SILVIA SOARES DOS SANTOS 83740183
113511 INSPETOR DE ALUNOS VANDERLEI MOREIRA DOS SANTOS 87251578
113460 INSPETOR DE ALUNOS VICENTE JOSE DOS SANTOS 72697472
113574 INSPETOR DE ALUNOS VIVIANI RODRIGUES SILVA CORREA 109077704
113621 PEDREIRO ANTONIO GOMES DA SILVA 3784884
113541 PEDREIRO CLEBER DOS SANTOS 84572195
113619 PEDREIRO DAVID CORREA DA SILVA 99649615
113626 PEDREIRO DIEGO ANTUNES RIBEIRO 103968976
113575 PEDREIRO ELEANDRO ROSAS 76167044
113422 PEDREIRO LUIZ PAULO DA SILVA 41109653
113667 PEDREIRO MARCIANO RODRIGO DE SOUZA 94430925
113674 PEDREIRO NELSON DAS DORES 37717118

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA PARANÁ
CNPJ. 95.548.400/0001-42

    Avenida Ponta Grossa, 480 – Fone: (43)3464-1265
  E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

3

113700 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ANGELICA LOPES MIGUEL 106508844
113480 TÉCNICO EM ENFERMAGEM EDUARDO DE LIMA 80631510
113607 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ELAINE DE OLIVEIRA PEDROSO 85965824
113678 TÉCNICO EM ENFERMAGEM GISELE MEDRADO PAULINO 89374324
113664 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JESSICA CAROLINA DE JESUS 126323212
113476 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JESSICA SANTOS LOPES BESEL 93194691
115004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM JOSIANA VILAS BOAS 340318442
113494 TÉCNICO EM ENFERMAGEM MARILEI FRASCISCA CARDOSO DUARTE 83105828
115010 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NAIR APARECIDA MONARO DE FARIAS 17293290
113441 TÉCNICO EM ENFERMAGEM NELCELIA CORREIA ALBERTI DE MELO 99844175
113513 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ROSELI RIBEIRO DE CARVALHO 72968018
115006 TÉCNICO EM ENFERMAGEM ROSIANE DE SOUZA ELEUTERIO 128367918
113544 TÉCNICO EM ENFERMAGEM WESLEY DORNELES ROSA BRANDAO 125964900

Art. 2º - Os candidatos que não constam na relação discriminada e possuem qualquer um dos
números de inscrições relacionados abaixo, será necessária a realização de uma atualização cadastral.
A atualização cadastral pode ser realizada no novo site da KLC CONCURSOS, na opção "Consulte sua
Inscrição" ou através dos seguintes canais de comunicação: Atendimento telefônico ou via WhatsApp: (44)
9921-3160, ou atendimento via email: suporte@anguloweb.com.br. O número de inscrição do candidato
pode ser encontrado no canhoto do boleto de cobrança: 113710 - 113711 - 113713 - 113715 - 113716 -
113717 - 113718 - 113722 - 113723 - 113724 - 113725 - 113727 - 113728 - 113732 - 113733 - 113734 -
113737 - 113739 - 113740 - 113741 – 113743.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados, que a Prova Escrita Objetiva será realizada
no dia 18 de janeiro de 2015, com início às 09h00min, na Escola Municipal Yukio Uemura, sito à Rua
Pedro Geffer, nº 510 – Jardim São Luiz, em Mauá da Serra – PR.

Art. 4º - Os candidatos inscritos, em razão da presente retificação (alteração da data de

realização da prova escrita) terão o direito de requerer a devolução do valor recolhido, através de
requerimento que deverá ser protocolado na sede da Prefeitura do Município de Mauá da Serra – PR, no
período de 24 a 28 de novembro de 2014, no horário das 8h às 11h00 e das 13h00 às 17h00min, indicando o
número da agência, conta corrente e banco a ser realizado o depósito de restituição.

Art. 5º - Ainda em consequência da alteração da data de aplicação da prova escrita para o dia
18/01/2015, fica alterada a data de divulgação do resultado final para o dia 30/01/2015.

Art. 6º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL :
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

MAUÁ DA SERRA - PR, 17 de novembro de 2014.

NICOLAU MUNIZ JUNIOR
Prefeito Municipal